
serie corsia cognome atleta     nome   atleta società prestaz. classifica Punti

2 5 DALLERA SIMONE CUS GENOVA 10"9 1 554 524,00 219 464 248 1455

1 2 MALATESTA ANDREA UNIVERSALE DON BOSCO 11"2 2 524 236,00 142 441 103 922

1 5 ERCULEI LORENZO CUS GENOVA 12"1 3 379 236,00 286 417 219 1158

2 6 SCOTTO MARCO AURELIO CUS GENOVA 12"4 4 338 379,00 205 394 301 1279

2 4 ADINOLFI PIETRO CUS GENOVA 12"7 5 299 0,00 77 0 0 77

2 2 RICCI PIETRO CUS GENOVA 12"8 6 286 286,00 195 441 10 932

1 3 CASSOLA PIETRO CUS GENOVA 13"2 7 236 131,00 174 417 0 722

1 4 STEGAGNINI TOMMASO CUS GENOVA 13"2 8 236 299,00 176 310 0 785

3 3 MIGNONE PIETRO CUS GENOVA 13"9 9 153 554,00 341 536 120 1551

2 3 BUSCA FRANCESCO UNIVERSALE DON BOSCO 14"1 10 131 338,00 186 348 38 910

3 2 GIUFFRA PIETRO CUS GENOVA 24"0 11 0 153,00 98 0 54 305

serie corsia cognome atleta     nome   atleta società prestaz. classifica Punti 650,00 640,00 395 606

2 4 GUGLIOTTA MARISTELLA CUS GENOVA 11"0 1 706 554,00 536,00 389 345 2291

1 6 TRICERRI GIULIA CUS GENOVA 11"2 2 678 398,00 561,00 348 460 1824

1 2 TILOCCA MARIA CUS GENOVA 11"4 3 650 581,00 510,00 226 465 1767

1 5 SCOTTO RACHELE UNIVERSALE DON BOSCO 11"9 4 581 678,00 587,00 245 400 1782

2 3 PERASSO ELENA CUS GENOVA 11"9 5 581 581,00 561,00 394 447 1910

2 2 MAZZARELLO GIADA ATHLE TEAM 11"9 6 581 581,00 614,00 238 520 1983

1 3 BARABINO GIORGIA ATHLE TEAM 12"1 7 554 706,00 667,00 309 493 1953

2 5 LINTAS ELEONORA TRIONFO LIGURE 12"9 8 449 449,00 485,00 202 291 2175

1 4 PASQUALI MARTINA ATHLE TEAM 13"3 9 398 1427

Genova Villa Gentile  - Campionato Prove Multiple - 25 Aprile 2018

60 HS    RAGAZZI       

Genova Villa Gentile  - Campionato Prove Multiple - 25 Aprile 2018

60 HS   RAGAZZE       



serie pett cognome atleta     nome   atleta società prestaz. classifica Punti

4 ERCULEI LORENZO CUS GENOVA 1'58''1 1 301

1 MALATESTA ANDREA UNIVERSALE DON BOSCO 2'00''8 2 248

6 STEGAGNINI TOMMASO CUS GENOVA 2'02''4 3 219

15 DALLERA SIMONE CUS GENOVA 2'08''4 4 120

5 CASSOLA PIETRO CUS GENOVA 2'09''6 5 103

24 MIGNONE PIETRO CUS GENOVA 2'13''3 6 54

13 SCOTTO MARCO AURELIO CUS GENOVA 2'14''6 7 38

2 RICCI PIETRO CUS GENOVA 2'17''2 8 10

3 BUSCA FRANCESCO UNIVERSALE DON BOSCO 2'30''6 9 0

16 GIUFFRA PIETRO CUS GENOVA 2'35''8 10 0

14 ADINOLFI PIETRO CUS GENOVA 2'39''4 11 0

serie pett cognome atleta     nome   atleta società prestaz. classifica Punti

5 TILOCCA MARIA CUS GENOVA 1'58''4 1 606

6 PERASSO ELENA CUS GENOVA 2'03''1 2 520

7 GUGLIOTTA MARISTELLA CUS GENOVA 2'04''6 3 493

4 SCOTTO RACHELE UNIVERSALE DON BOSCO 2'06''2 4 465

3 PASQUALI MARTINA ATHLE TEAM 2'06''5 5 460

1 MAZZARELLO GIADA ATHLE TEAM 2'07''2 6 447

9 TRICERRI GIULIA CUS GENOVA 2'10''0 7 400

2 BARABINO GIORGIA ATHLE TEAM 2'13''3 8 345

16 LINTAS ELEONORA TRIONFO LIGURE 2'16''7 9 291

Genova Villa Gentile  - Campionato Prove Multiple - 25 Aprile 2018

600  mt  RAGAZZI      

Genova Villa Gentile  - Campionato Prove Multiple - 25 Aprile 2018

600  mt    RAGAZZE      



Fidal   GGG          LIGURIA
,MANIFESTAZIONE Campionato Provinciale Prove Multiple PAG. 1

Ore inizio ………… DATA LOCALITA' CAMPO GARA

Ore fine   ………… 25 4 2018 Genova Villa Gentile PESO

NOTE   TECNICHE ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..RAGAZZI

N°  

GARA    COGNOME               NOME
Anno di 

nascita             SOCIETA' 1 2 3
  MISURA 

MIGLIORE CLASSIFICA
PUNTI

DALLERA SIMONE CUS GENOVA 7,75 7,62 6,54 7,75 1 341

STEGAGNINI TOMMASO CUS GENOVA 7,00 7,06 6,27 7,06 2 286

MALATESTA ANDREA UNIVERSALE DON BOSCO 5,71 6,00 6,21 6,21 3 219

ERCULEI LORENZO CUS GENOVA 6,04 5,75 5,22 6,04 4 205

RICCI PIETRO CUS GENOVA 5,91 5,53 5,53 5,91 5 195

SCOTTO MARCO AURELIO CUS GENOVA 5,80 4,20 5,10 5,80 6 186

ADINOLFI PIETRO CUS GENOVA 4,72 5,12 5,68 5,68 7 176

BUSCA FRANCESCO UNIVERSALE DON BOSCO 5,32 5,16 5,65 5,65 8 174

CASSOLA PIETRO CUS GENOVA 5,25 4,79 5,23 5,25 9 142

MIGNONE FEDERICO CUS GENOVA 3,30 2,29 4,71 4,71 10 98

GIUFFRA PIETRO CUS GENOVA 4,45 2,81 4,10 4,45 11 77

SIMBOLI PROVE

NULLO :  N RINUNCIA :R In caso di parità per la classifica finale vale la regola del secondo miglior risultato  (Reg.  180-20)

IL SEGRETARIO DI GIURIA………………………………………………………. IL GIUDICE  ALBITRO  …………………………………………..



Fidal   GGG          LIGURIA
,MANIFESTAZIONE Campionato Provinciale Prove Multiple PAG. 1

Ore inizio ………… DATA LOCALITA' CAMPO GARA

Ore fine   ………… 25 4 2018 Genova Villa Gentile PESO

NOTE   TECNICHE ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..RAGAZZE

N°  

GARA    COGNOME               NOME
Anno di 

nascita             SOCIETA' 1 2 3
  MISURA 

MIGLIORE CLASSIFICA
PUNTI

TILOCCA MARIA CUS GENOVA 6,60 6,88 7,27 7,27 1 395

MAZZARELLO GIADA ATHLE TEAM 6,48 6,05 7,26 7,26 2 394

BARABINO GIORGIA ATHLE TEAM 7,20 7,02 6,30 7,20 3 389

PASQUALI MARTINA ATHLE TEAM 5,67 6,56 6,74 6,74 4 348

GUGLIOTTA MARISTELLA CUS GENOVA 6,20 6,30 6,26 6,30 5 309

TRICERRI GIULIA CUS GENOVA 5,30 5,36 5,60 5,60 6 245

PERASSO ELENA CUS GENOVA 4,60 4,44 5,52 5,52 7 238

SCOTTO RACHELE UNIVERSALE DON BOSCO 5,05 5,05 5,40 5,40 8 226

LINTAS ELEONORA TRIONFO LIGURE 5,07 5,14 4,97 5,14 9 202



cognome atleta     nome   atleta società prestaz. classifica Punti

DALLERA SIMONE CUS GENOVA 1,24 1 536
MALATESTA ANDREA UNIVERSALE DON BOSCO 1,15 2 464
RICCI PIETRO CUS GENOVA 1,12 3 441
CASSOLA PIETRO CUS GENOVA 1,12 4 441
STEGAGNINI TOMMASO CUS GENOVA 1,09 5 417
BUSCA FRANCESCO UNIVERSALE DON BOSCO 1,09 6 417
ERCULEI LORENZO CUS GENOVA 1,06 7 394
SCOTTO MARCO AURELIOCUS GENOVA 1,00 8 348
ADINOLFI PIETRO CUS GENOVA 0,95 9 310
MIGNONE PIETRO CUS GENOVA - 10 0
GIUFFRA PIETRO CUS GENOVA - 11 0

cognome atleta     nome   atleta società prestaz. classifica Punti

GUGLIOTTA MARISTELLA CUS GENOVA 1,27 1 667
TILOCCA MARIA CUS GENOVA 1,24 2 640
PERASSO ELENA CUS GENOVA 1,21 3 614
TRICERRI GIULIA CUS GENOVA 1,18 4 587
MAZZARELLO GIADA ATHLE TEAM 1,15 5 561
PASQUALI MARTINA ATHLE TEAM 1,15 6 561
BARABINO GIORGIA ATHLE TEAM 1,12 7 536
SCOTTO RACHELE UNIVERSALE DON BOSCO 1,09 8 510
LINTAS ELEONORA TRIONFO LIGURE 1,06 9 485

Genova Villa Gentile  - Campionato Prove Multiple - 25 Aprile 2018

SALTO IN ALTO RAGAZZI       

Genova Villa Gentile  - Campionato Prove Multiple - 25 Aprile 2018

SALTO IN ALTO RAGAZZE 



CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE di Prove Multiple Cat. RAGAZZI

Cognome Nome Società 60hs Peso Alto 600 Totale Classifica

DALLERA SIMONE CUS GENOVA 554 341 536 120 1551 1

MALATESTA ANDREA UNIVERSALE DON BOSCO 524 219 464 248 1455 2

ERCULEI LORENZO CUS GENOVA 379 205 394 301 1279 3

STEGAGNINI TOMMASO CUS GENOVA 236 286 417 219 1158 4

RICCI PIETRO CUS GENOVA 286 195 441 10 932 5

CASSOLA PIETRO CUS GENOVA 236 142 441 103 922 6

SCOTTO MARCO AURELIO CUS GENOVA 338 186 348 38 910 7

ADINOLFI PIETRO CUS GENOVA 299 176 310 0 785 8

BUSCA FRANCESCO UNIVERSALE DON BOSCO 131 174 417 0 722 9

MIGNONE PIETRO CUS GENOVA 153 98 0 54 305 10

GIUFFRA PIETRO CUS GENOVA 0 77 0 0 77 11

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE di Prove Multiple Cat. RAGAZZE

Cognome Nome Società 60hs Peso Alto 600 Totale Classifica

TILOCCA MARIA CUS GENOVA 650,00 640,00 395 606 2291 1

GUGLIOTTA MARISTELLA CUS GENOVA 706,00 667,00 309 493 2175 2

MAZZARELLO GIADA ATHLE TEAM 581,00 561,00 394 447 1983 3

PERASSO ELENA CUS GENOVA 581,00 614,00 238 520 1953 4

TRICERRI GIULIA CUS GENOVA 678,00 587,00 245 400 1910 5

BARABINO GIORGIA ATHLE TEAM 554,00 536,00 389 345 1824 6

SCOTTO RACHELE UNIVERSALE DON BOSCO 581,00 510,00 226 465 1782 7

PASQUALI MARTINA ATHLE TEAM 398,00 561,00 348 460 1767 8

LINTAS ELEONORA TRIONFO LIGURE 449,00 485,00 202 291 1427 9


